TOTAL (R$) 

01 
Veículo tipo Micro-
ônibus com 

capacidade mínima 

para 28 passageiros. 

Transporte de pacientes 

carentes da Sede do 

município para atendimento 
em diversos hospitais na 

cidade do Recife - PE. 

550 ASFALTO 32 VIAGEM 1.000,00 32.000,00 

VALOR GLOBAL R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais). 

Pela execução dos serviços, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, a 

quantia de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), o que corresponde aos serviços de 

Transporte de Pacientes Fora de Domicilio – TFD, no deslocamento da Sede do 

Município aos Hospitais e Centros de Referência em Saúde na capital do estado de 

Pernambuco pela CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de